第１号様式の２（第１条の２関係）

                    特定パーティー開催計画書

                                                    令和   年   月   日
総  務  大  臣
            殿
沖縄県選挙管理委員会

                                    政治団体の名称             印

                                    事務所の所在地

                                    代表者の氏名

 政治資金規正法第 18 条の２第２項の規定により読み替えて適用される法第６条第２項

の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

政治資金パーティーの名称

 開 催 年 月 日

   令和   年   月   日

 開 催 場 所

  （〒         ）

               （電話                    ）

 収 入 の 予 定 金 額

                                         円

 パーティー券１枚当たり

 の 予 定 販 売 単 価

                                         円

 収 益 の 予 定 支 出 先

（備  考）
１ この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番とすること。
２ 「代表者の氏名」欄は、記名押印又は署名とし、署名は必ず代表者本人が自署すること。
３ 「開催場所」欄には、例えば、「東京都千代田区○○町１丁目１番１号○○会館○○の間」
 というように詳細に記載すること。
４ 「収入の予定金額」欄には、当該政治資金パーティーの対価に係る予定される収入の金
 額を記載すること。
５ 「収益の予定支出額」欄には、当該政治資金パーティーの対価に係る収入の金額から当
 該政治資金パーティーに要する経費の金額を差し引いた残額を支出することとされている
 者の氏名、住所及び職業（その者が団体である場合には、その名称、主たる事務所の所在
 地及び代表者の氏名）を記載すること。
６ 法第 22 条の８第２項の書面（当該書面に当該政治資金パーティーの１人当たりの対価と
 して支払われる金銭等に係る金額が記載されていない場合にあっては、当該書面及び当該金
額を記載した書面）を併せて提出すること。